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22 dage
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Tag med på et fantastisk 22 dages transatlantisk krydstogt
ombord på Costa Favolosa! Denne rejse tager jer fra Buenos
Aires i Argentina via skønne byer i Brasilien tværs over Atlanten
via Kap Verde til De Kanariske Øer og Nordafrika, inden turen
afsluttes i Barcelona i Spanien.
Krydstogtet begynder i Argentinas hovedstad, Buenos Aires, hvor
I starter med et par dage fyldt med oplevelser og ophold midt i
den stemningsfulde storby. Herefter sejler I til Sydamerikas
største land, nemlig farverige Brasilien, hvor I besøger to
fantastiske byer: Rio de Janeiro og Recife med rig kultur og
blændende natur.
Efter en afslappende transatlantisk sejlads venter spændende,
historiske og naturskønne steder på Kap Verde, De Kanariske
Øer og i Nordafrika.
En unik rejse med tango i Argentina, samba i Brasilien, natur og
kultur i Kap Verde og Gran Canaria og eventyrlig stemning i
Casablanca. Det hele til en meget attraktiv pris.

Dans tango i Argentinas hovedstad, Buenos Aires

Se Kristusfiguren og Copacabana i Rio de Janeiro

Udforsk den UNESCO-beskyttede by Olinda nær
Recife, Brasilien

Nyd Porto Grande - en af verdens smukkeste bugter -
ved indsejling til Mindelo

Tag en svømmetur fra en af de smukke strande i Las
Palmas, Gran Canaria

Gå på opdagelse i eksotiske Casablanca, Marokko



Dagsprogram

da
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26.03.25: Afrejse fra
Danmark
Der er afrejse fra København kl. 18.55 med kurs først
mod Frankfurt, og siden - kl. 22.05 - videre mod Buenos
Aires i Argentina.

Måltider inkluderet: Forplejning ombord på flyet

27.03.25: Ankomst til
Buenos Aires, Argentina |
Sightseeing i sydlige del af
byen
I dag kl. 07.55 lander I i Buenos Aires, og efter at I har
modtaget bagagen, venter jeres guide i ankomsthallen

for at føre jer ud til bussen og tage jer med på en
spændende sightseeing i den sydlige del af Buenos Aires.
Sightseeing afsluttes med en frokost på en lokal
restaurant, inden I køres til hotellet i Buenos Aires, hvor I
skal bo de kommende to nætter.

I overnatter på det 4-stjernede Grand Brizo Buenos
Aires Hotel, der ligger meget centralt i hjertet af Buenos
Aires og nær obelisk-monumentet, som er byens vartegn.
Hotellet ligger desuden tæt på byens mange
seværdigheder og det finansielle distrikt. Med andre ord
et ideelt udgangspunkt for at gå ud og indsnuse den
vidunderlige atmosfære i Argentinas monumentale
hovedstad.

Under dagens sightseeing kan I bl.a. se frem til at besøge
Plaza de Mayo, et historisk torv, der har været
epicentrum for mange vigtige begivenheder i Argentinas
historie, herunder politiske manifestationer, protester og
fejringer. Her vil I opleve The Pink House, byens
præsidentpalads, Cabildo, byens rådhus og Metropolitan
Cathedral, den vigtigste katolske kirke, der bl.a. huser
graven for José de San Martín, en nationalhelt og en af



Costa Favolosa
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Argentinas uafhængighedshelte.

Herefter går turen videre sydpå til San Telmo, et af de
ældste kvarterer i Buenos Aires, og til La Boca, et af
byens mest autentiske og charmerende kvarterer.

Måltider inkluderet: Forplejning på flyet og frokost i
Buenos Aires
Indkvartering: 4* Grand Brizo Buenos Aires Hotel

28.03.25: Buenos Aires |
Middag og tangoshow
Dagen starter med morgenmad på hotellet, og I har
dagen på egen hånd, indtil I om aftenen skal opleve
argentinsk mad og stemning med et
middagsarrangement på Café de los Angelitos. Her får I
serveret en 3-retters middag med tilhørende
tango-show. Privat transport og drikkevarer er
inkluderet i arrangementet.

Café de los Angelitos var i mere end 100 år en af de mest
traditionelle cafeer i Buenos Aires. I dag byder stedet på
et af Argentinas og verdens bedste tango-shows. Cafeen
har formået at bevare sin gamle, traditionelle charme, og
samtidig være helt 'up-to-date'.

Buenos Aires
Argentinas hovedstad er en af Sydamerikas smukkeste

og mest interessante byer. Byen oser af lidenskab,
livsglæde og kaos, i herlig kombination med europæisk
effektivitet. Der er mange ord, som kan beskrive og
karakterisere Buenos Aires: Smuk, elegant, latinsk
charme, klasse, melankoli, sensualitet og farverig. Kort
sagt et vidunderligt og kontrastfyldt sted!

Nogle af byens største attraktioner er:

Bydelen La Boca
Tango i San Telmo-kvarteret
La Recoleta-kirkegården med Eva Peróns grav
Plaza San Martin
Basilica de Nuestra Señora del Pilar, en af byens
ældste kirker
Plaza de Mayo med det lyserøde præsidentpalads,
byens rådhus og den flotte Metropolitan
Cathedral.

Måltider inkluderet: Morgenmad og middag
Aktiviteter inkluderet: Middag og tango show i Buenos
Aires
Overnatning: 4* Grand Brizo Buenos Aires Hotel



Start rejsen i Argentinas spændende hovedstad, Buenos Aires
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29.03.25: Buenos Aires |
Sightseeing i nordlige del
af byen | Afgang for
krydstogtet
Efter morgenmaden tjekker I ud fra hotellet og afhentes
af en guide og bus, der vil køre jer til krydstogtshavnen,
hvor Costa Favolosa venter på jeres ankomst.

På vejen dertil er der indlagt sightseeing i det nordlige
Buenos Aires med engelsktalende guide. Her vil I bl.a.
besøge kvartererne Retiro og Recoleta, hvor I vil få
indsigt i de lokale aristokraters drøm i slutningen af det
19. og begyndelsen af det 20. århundrede. De lokale
aristokrater stræbte nemlig efter at skabe et lille Paris
midt i Buenos Aires' hjerte.

Efter at have besøgt den imponerende Plaza San Martín,
hvor den argentiske nationalhelt Jorge Luis Borges
plejede at gå sine ture, vil I fortsætte turen med en gåtur
ned ad Avenida Alvear. Avenida Alvear er en
prestigefyldt boulevard, der er kendt for sine overdådige
bygninger, luksuriøse boutiques og eksklusive
ejendomme.

Herefter vil I besøge Basílica de Nuestra Señora del Pilar,
en af byens ældste kirker, som stammer fra kolonitiden. I
vil ligeledes passere San Martiniano-instituttet,
forskellige ambassader, museer, parker og

betydningsfulde monumenter.

Sightseeingturen afsluttes ved havnen, og det er nu tid til
at gå ombord på Costa Favolosa, der danner rammerne
som jeres hjem de næste 19 dage. Bliv indkvarteret i
jeres behagelige kahyt, og nyd en sen frokost ombord,
inden skibet gør klar til afsejling fra Buenos Aires.

Der er afsejling fra Buenos Aires kl. 18.00, og Costa
Favolosa sætter med det samme kursen mod den
berømte storby Rio de Janeiro, som I når frem til efter et
par dage på havet.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet, helpension
på skibet
Aktivitet inkluderet: Transfer fra hotellet til skibet med
sightseeing undervejs
Overnatning: Costa Favolosa

30.-31.03.25: 2 dage på
havet
Nu venter der to hele dage på havet med masser af tid til
at gøre jer bekendt med Costa Favolosa og de mange
faciliteter ombord.

Costa Favolosa

Læn jer tilbage og nyd livet på havet ombord på



Ipanema Beach, Rio de Janeiro
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fantastiske Costa Favolosa. Skibet har mange fine
faciliteter og meget at tage sig til. Besøg bl.a. skibets spa-
og wellnesscenter, og nyd den ultimative luksus. For jer,
der ønsker at holde jer aktive, anbefales det, at I tager
turen i fitnesscenteret eller den udendørs løbebane og
rulleskøjtebane. En god dukkert i den skønne pool er
heller ikke at kimse af.

Måltider inkluderet: Helpension ombord på skibet
Overnatning: Costa Favolosa

01.04.25: Rio de Janeiro,
Brasilien
Der er ankomst til sprudlende Rio de Janiero kl. 12.00, og
I sejler ikke videre før kl. 20.00 i aften, så sørg for at få
mest muligt ud af jeres tid i denne mindeværdige by.

Brug dagen i dag på at opleve nogle af byens mest kendte
og ikoniske attraktioner som f.eks. Corcovado-bjerget
med den store Kristusfigur eller Sukkertoppen. Begge
kan besøges med kabelbane. Herfra får I desuden
storslåede udsigter over hele byen og det
omkringliggende område. I kan også nyde det
brasilianske strandliv på byens ikoniske strande,
Copacabana og Ipanema.

Vi kan også anbefale en tur forbi de farverige nabolag
Lapa og Santa Teresa eller et besøg på det legendariske

fodboldstadion, Maracana, som også ligger her i Rio.

Udover de gængse attraktioner kan vi også anbefale at
besøge:

Paco Imperial, residensen for de portugisiske
guvernører under kolonitiden
Cadelária kirken
Klostrene Santo Antonio og Sao Bento
Rios moderne beton-katedral (flot om aftenen især
pga. lyset)
Bygninger fra byens Belle Époque-periode bl.a.
Municipal Theatre og National Library Building
Museerne Museu Nacional de Belas Artes og
Museu Historico Nacional
Passeio Publico, Rios ældste park fra 1779
Gaderne Rua do Ouvidor og Uruguayana, som er
fra kolonitiden og i øvrigt bilfrie områder
Har man lyst til en svingom, så prøv byens Bossa
Nova
Den imponerende Botanical Garden

Tjek gerne rederiets udflugtsprogram i Rio, da der er så
mange ting at opleve her. I rejser videre mod næste
brasilianske destination kl. 20.00.

Måltider inkluderet: Helpension ombord på skibet
Overnatning: Costa Favolosa



Kirke i Ilheus, Brasilien
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02.-03.04.25: 2 dage på
havet
I har nu to hele dage på havet med masser af tid til at
nyde skibet og slappe af ombord og lade indtrykkene fra
de to sydamerikanske storbyer forplante sig.

Måltider inkluderet: Helpension ombord på skibet
Overnatning: Costa Favolosa

04.04.25: Recife, Brasilien
Tidligt på dagen, kl. 10.00, ankommer I til Recife på
Brasiliens østkyst.

Historie og UNESCO-skat i Recife

Foruden en status som Brasiliens mest moderne by, er
Recife kendetegnet ved byens lange sandstrande og
næsten utallige skyskrabere samt en hyggelig bymidte
med masser af historie.

Recife er gennem tiden vokset sammen med nabobyen
Olinda, en kendt UNESCO-skat, som er meget berømt for
sit farverige karneval. I tillæg er denne historiske by også
kendt for sine mange levn fra tiden, hvor
sukkerindustrien var den primære indtægtskilde for den
brasilianske økonomi.

Recife var en af de første byer udenfor Portugal, som
blev indlemmet i det portugisiske kongedømme i 1537.
Portugiserne etablerede mange sukkerplantager, hvor
afrikanske slaver arbejdede, og Olinda var stedet, hvor
en stor del af områdets velhavende plantageejere boede,
og mange af de overdådige bygninger fra den tid, kan
stadig ses den dag i dag.

Så vi anbefaler, at I bruger tiden i dag på at udforske
historiske Olinda, nyder Recifes dejlige strand og ikke
mindst snupper en drink på det lokale samba-sted, inden
jeres kaptajn kl. 18.00 lægger fra kaj, og turen over
Atlanterhavet for alvor starter.

Måltider inkluderet: Helpension ombord på skibet
Overnatning: Costa Favolosa

05.-08.04.25: 4 dage på
havet
De næste 4 dage krydser I Atlanten med masser af tid til
at nyde skibet og deltage i de mange tilbud, der er for
aktiviteter.

Prøv en af de restauranter, I endnu ikke har besøgt,
benyt jer af spa- og fitnessområdet eller find evt. en god
plads ved poolen og læs den bog, I måske har medbragt
på turen. Muligheder er der nok af! På dækket kan I stå
og spejde ud i horisonten på det evigtvarende



Laginha Beach, Mindelo, Kap Verde

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Atlanterhav, mens I nyder den friske havluft.

Måltider inkluderet: Helpension ombord på skibet
Overnatning: Costa Favolosa

09.04.25: Mindelo, Sao
Vicente, Kap Verde
Efter flere dage til søs og krydsning af Atlanten når skibet
i dag til Kap Verde - eller nærmere bestemt den levende
havneby Mindelo på øen São Vicente. Skibet ankommer
kl. 08.00, og I har til kl. 18.00 til at udforske byen og
resten af øen.

São Vicentes hovedstad, som også anses for at være Kap
Verdes kulturelle hovedstad, Mindelo, ligger ved bugten
Porto Grande, der anses for at være en af de smukkeste i
verden. Mindelo er landets næststørste by efter
hovedstaden Praia. Den huser hele 93 % af hele øens
befolkning og er hjemsted for nogle af Kap Verdes
største musikere, forfattere og tænkere.

Besøgende fra hele verden kommer til Mindelo for at
nyde traditionel Kap Verde-musik som Morna og
Coladeira, og byen er desuden kendt for sine farverige
karnevalsfester med rødder i portugisiske traditioner,
der senere blev påvirket af den brasilianske kultur.

Byen har dog meget mere at byde på end musik og kultur.

Nyd Laginha, Mindelos bystrand, udforsk byens fine
arkitektur, besøg fiskemarkedet eller gå en tur ned ad
Avenida Marginal.

Kl. 18.00 er det tid til at sejle videre mod De Kanariske
Øer, mens I nyder den smukke solnedgang.

Måltider inkluderet: Helpension ombord på skibet
Overnatning: Costa Favolosa

10.-11.04.25: 2 dage på
havet
I har nu to hele dag på havet med masser af tid til igen at
nyde skibet og slappe af ombord.

Meld jer fx til en danseklasse. Måske kan I lære mere af
den smukke tango, I oplevede i Buenos Aires, eller nyd
blot nogle af de mange andre tilbud om aktiviteter
ombord.

Måltider inkluderet: Helpension ombord på skibet
Overnatning: Costa Favolosa
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12.04.25: Las Palmas, Gran
Canaria
I ankommer til Las Palmas på Gran Canaria kl. 08.00
denne morgen.

Las Palmas er en storby med en fantastisk stemning, hvor
det bedste fra andre spanske storbyer kombineres med
et mix af kulturer, bl.a. den afrikanske, den kinesiske og
den indiske. Her vil I opleve en energi, som man normalt
forbinder med byer i det sydlige Middelhav og det
nordlige Afrika.

Byens gamle bydel hedder Vegueta og er en stor
seværdighed med smalle gader, smuk arkitektur og
imponerende kirker. På den anden side af byen ligger et
mere moderne område ved stranden Las Canteras.
De 3 uundgåelige attraktioner i Las Palmas er:

Casa Museo de Colon, som er et fascinerende
museum, der dokumenterer Columbus' rejser
og har desuden udstillinger, som beskriver
Kanarie-øernes historiske rolle i forbindelse
med den transatlantiske handel.
Playa de las Canteras' tre km. lange
sandstrand med gult sand betragtes af mange
som en af de bedste bystrande i verden. Langs
stranden løber en flot promenade med mange
cafeer, restauranter og hoteller, så her er altid
liv og gode betingelser for people watching.

Catedral de Santa Ana ligger på en smuk plads
i den gamle bydel og er byens spirituelle hjerte.
Den neoklassisistiske facade står som kontrast
til katedralens indre, som er et fint eksempel
på, hvad nogen vil kalde "atlantisk gotik" med
høje søjler, som efterligner palmetræer. Her
kan også opleves flere malerier af Juan
Miranda, øens mest respekterede kunstner fra
1700-tallet.

Gran Canaria er en meget bjergrig og naturskøn ø. Øens
midte er præget af høje bjerge, dybe dale, frodig natur og
charmerende og pittoreske landsbyer, som bl.a. Tejeda.
Øen er omkranset af fine strande, specielt sydpå, hvor de
mest kendte ferieområder ligger. Her finder man bl.a. det
enorme Maspalomas-område med de fantastiske
"sanddyner" skabt af sand fra Sahara.

Der er afgang fra Las Palmas kl. 16.00.

Måltider inkluderet: Helpension ombord på skibet
Overnatning: Costa Favolosa

13.04.25: På havet
I dag har I en hel dag på havet med masser af tid til at
nyde skibet og slappe af ombord.

Måltider inkluderet: Helpension ombord på skibet
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Overnatning: Costa Favolosa

14.04.25: Casablanca,
Marokko
Kl. 07.00 ankommer I til Casablanca, og I har nu en hel
dag til at udforske byen.

Casablanca er en moderne by med en særdeles rig arv,
hvor forskellige kunstformer, kulturer og gamle
traditioner lever harmonisk side om side.

Sultan Sidi Mohammed Ben Abdallah forstærkede
medinaens fæstningsanlæg i 1770. 'The Sqala'
symboliserer hans tid som sultan. Herfra har man en
enestående udsigt til medinaen og havnen. Sqala'en er i
dag omdannet til restaurant.

Vest for medinaen finder I Place de la Comédie, et meget
travlt marked, hvor I også finder en smuk offentlig park,
hvor Sidi Bou Smara ligger begravet. Før I forlader den
gamle medina ved den imponerende port ved Bab El
Mersa, bør I besøge Sidi Kairouani-kirkegården, som
ligger nær Tnaker Street.

Den Ny Medina blev bygget i henhold til den traditionelle
model og ligger syd for byen i Habous-nabolaget. Her kan
I tilbringe en ganske behagelig tid blandt de mange små
hyggelige torve, arkader og talrige håndværksbutikker.

Domhuset, The Mahkama, er værd et se nærmere på.

Art Deco-området ligger øst for Medinaen, og I kan
besøge adskillige lokationer, der hver især er med til at
give byen den unikke arkitektoniske karakter:
Mohammed V Place, Arab League Park og de brede
palmeomkransede boulevarder.

Synlig langvejs fra - fra landsiden såvel som fra vandsiden
- er moskeen The Great Hassan II et 'must'. Bedehallen
kan på 3 minutter omdannes til en patio takket være
taget, som kan skydes fra. Moskeens minaretter rækker
200 meter mod himlen, hvilket gør det til den højeste
religiøse bygning i verden. Denne arkitektoniske perle er
åben for ikke-muslimer udenfor bedetiden.

Costa Cruises arrangerer udflugter til flere af de nævnte
steder, som absolut er et besøg værd. Der er dog noget
tid forbundet med at besøge disse byer, hvorfor vi
anbefaler at booke en arrangeret tur.

I sejler fra Casablanca kl. 20.00 og kan nu se frem til
endnu en dag på havet, inden sejladsen afsluttes i
Barcelona.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: Costa Favolosa

15.04.25: På havet



Eksempel på balkonkahyt på Costa Favolosa
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I dag har I en hel dag på havet, mens skibet sejler den
sidste strækning op langs Spaniens kyst til Barcelona,
hvor jeres sørejse slutter imorgen.

Det er tid til en sidste bestilling af yndlingsdrinken samt
at udnytte de faciliteter, I endnu ikke har prøvet. Tag fx
en sidste dukkert i poolen eller få en udsøgt
ansigtsbehandling i spa-afdelingen.

Måltider inkluderet: Helpension ombord på skibet
Overnatning: Costa Favolosa

16.04.25: Ankomst til
Barcelona | Fly hjem til
Danmark
I har morgenen og formiddagen ombord på skibet, der
har ankomst til Barcelona kl. 14.00. I kan lige nå
frokosten, inden I siger farvel til Costa Favolosa.

I terminalområdet venter jeres guide og bussen, der skal
køre jer i lufthavnen i Barcelona.

Kl 18.35 er der flyafgang mod Zürich med Swiss Air -
forventet ankomst kl. 20.25. Efter et flyskifte fortsættes
kl. 21.25 mod København med forventet ankomst kl.
23.10.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet

Tilkøb til rejsen:
Drikkepakker
Du kan vælge at købe dine drikkevarer ombord på skibet,
eller du kan vælge at købe en drikkepakke på forhånd.
Afhængigt af hvilken pakke du vælger, kan du nyde
ubegrænset alkoholiske og alkoholfrie drikkevarer ved
måltider alene eller hele døgnet rundt.

Lunch & Dinner DKK 2.450
Dette er den rigtige pakke til den rigtige pris for dem, der
ønsker at nyde et godt glas vin eller en kølig øl til deres
måltid. Du kan nyde et udvalg af vine, øl og læskedrikke
til frokost og middag.

My Drinks DKK 4.570
Dette er den rigtige pakke til dig, hvis du især nyder
cocktails. Foruden læskedrikke, vin, øl og kaffe omfatter
My Drinks et udvalg af mindst 34 forskellige alkoholiske
og alkoholfrie cocktails og drinks. Herudover inkluderer
pakken en flaske vand pr. person (max. 2 pr. kahyt) pr.
dag.

My Drinks Plus DKK 6.200
My Drinks Plus er den ultimative drikkepakke, som
inkluderer alle drinks på drinkskortene med en værdi op
til 9 EUR, molecular cocktails og premium brands. Fine



Restaurant, Costa Favolosa
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vine, specialøl og alle typer special-kaffe inkl. produkter
fra Illy, samt drikkevarer fra minibaren er også
inkluderet. Herudover inkluderer pakken vand på flaske.

My Soft Drinks DKK 3.075
My soft drinks er den alkoholfrie pakke, som inkluderer
ubegrænset forbrug af drinks uden alkohol, sodavand,
diverse juice, energidrikke etc. samt kaffe og te. Pakken
er gældende for nævnte drikke i glas.

Bestil den ønskede pakke sammen med dit krydstogt.
Pakkepriserne er pr. person og inkluderer drikkepenge.
Pakken skal bestilles af alle i kahytten.

Pakken er personlig og skal bestilles af alle gæster, som
deler kahyt/ønsker at spise ved samme bord.

Fast pris | Fast afrejse -
BENNS' unikke
rejsekoncept. Hvad er det?
De fleste af vores krydstogter falder ind under vores
eget rejsekoncept - 'Fast pris, Fast afrejse'. Dette
rejsekoncept, som kun BENNS tilbyder, er målrettet de
rejselystne danskere, der både ønsker individuel
fleksibilitet og muligheden for socialt samvær med andre
under rejsen.

Konceptet kalder vi for 'Fast pris, Fast afrejse', og
grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting
mellem en grupperejse og en individuelt, skræddersyet
rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til 'normale'
grupperejser er, at på vores krydstogtsrejser med 'Fast
pris, Fast afrejse' følger der IKKE en rejseleder med
til/fra Danmark. Det er vores erfaring, at på et krydstogt
er en rejseleder ikke nødvendig. Dermed kan vi sikre jer
en lavere pris.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis
grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses
individuelle frihed.

Der er mange fordele for jer under vores koncept. Læs
mere om det her.

https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
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BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af
vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.

Afrejse d. 26. marts 2025

PRIS PR. PERSON KR.   21.498,-

Dobbeltkahyt indvendig

Dæk 1-2, 6-7

false

PRIS PR. PERSON KR.   24.498,-

Enkeltkahyt indvendig

Dæk 1-2, 6-7

false

PRIS PR. PERSON KR.   21.998,-

Dobbeltkahyt indvendig

Dæk 6-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   24.998,-

Enkeltkahyt indvendig

Dæk 6-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   23.498,-

Dobbeltkahyt udvendig

Dæk 1-2, 6-7

false

PRIS PR. PERSON KR.   26.998,-

Enkeltkahyt udvendig

Dæk 1-2, 6-7

false

PRIS PR. PERSON KR.   25.998,-

Dobbeltkahyt balkon

Dæk 6-9

false

PRIS PR. PERSON KR.   30.498,-

Enkeltkahyt balkon

Dæk 6-9

false



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Fly København - Buenos Aires med Lufthansa inkl.
indtjekket bagage, forplejning, skatter og afgifter

Bustransfer fra lufthavnen til hotellet inkl.
sightseeing i det sydlige Buenos Aires samt frokost
på lokal restaurant

2overnatninger på Grand Brizo Buenos Aires Hotel
4*, inkl. morgenmad

Middag og tangoshow på lokal tangorestaurant inkl.
drikkevarer og transport tur/retur

Bustransfer fra hotel til skib inkl. sightseeing i det
nordlige Buenos Aires

18 nætters krydstogt med Costa Favolosa

Alle måltider i hoved- eller buffetrestaurant

Drikkepenge til kahyts- og restaurantpersonale

Shows og underholdning ombord samt et stort
udvalg af aktiviteter

Bustransfer fra skibet til lufthavnen i Barcelona

Fly Barcelona - København med Swiss inkl.
indtjekket bagage, skatter og afgifter

Bidrag til Rejsegarantifonden

Reservationsgebyr

Afbestillings- og rejseforsikring

Drikkevarer - drikkepakke kan tilkøbes

Udflugter udover 2 x sightseeing i Buenos Aires

Vaccinationer (kontakt egen læge)

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/transatlantisk-krydstogt/costa-favolosa-26mar25-transatlantisk-fra-buenos-aires-117344?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/transatlantisk-krydstogt/costa-favolosa-26mar25-transatlantisk-fra-buenos-aires-117344%3E

